[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	 17 сентября 2015 года
	№ 121/753

г. Слюдянка

Об установлении режима работы участковых
избирательных комиссий в период подготовки и проведения
повторного голосования на досрочных выборах
Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 62 Закона Иркутской области «О выборах Губернатора Иркутской области», Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работников аппаратов избирательных комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемых к работе в избирательных комиссиях, в период подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора Иркутской области, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 15 июня 2015 года № 72/910, Постановления Избирательной комиссии Иркутской области от 16.09.2015г. № 86/1027 «О результатах досрочных выборов Губернатора Иркутской области 13 сентября 2015 года и назначении повторного голосования Слюдянская территориальная избирательная комиссия

Р Е Ш И Л А:
1. Установить следующий режим работы участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения повторного голосования на досрочных выборах Губернатора Иркутской области:
	с 17 сентября по 25 сентября

	с 09.00 до 17.00
	будние дни

	с 10.00 до 14.00
	выходные дни

	26 сентября

	с 10.00 до 16.00

	День голосования
27 сентября 2015г

	с 08.00 до 20.00

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Славное море».

	Председатель комиссии
	Котовщиков Г. К.

	Секретарь комиссии
	Титова Н. Л.